[FORN-001] 
Fornitura di gadget per i seminari “Arte e 
Cervello” con collaborazione con l’associazione 
NeuroSpritz 

700,00 € 1 700,00€ 

Tabella 2 – Valutazione economica del servizio 

Il totale del corrispettivo per il servizio è di importo pari a: € 5.200,00 (in lettere: € Cinquemila 

duecento/ZeroZero).  

4.1 Fatturazione 

Le fatture saranno essere emesse solo a seguito di regolare collaudo favorevole da parte di Lepida a 

conclusione di ogni singolo servizio. 

4.2 Condizioni di pagamento 

Tutti gli importi si intendono al netto di IVA.